
Morava Open 2023 – Klokočov
23.-24. 6. 2023







F1

Kvalifikace

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. Jiří Cihlář 4.188 4.242
2. Roman Klapka 4.244 4.308
3. Petr Sedlařík 4.257 4.290
4. Rostislav Sedlařík 4.284 4.294
5. Jaroslav Švanda 4.321 4.385
6. Michal Pokorný 4.345 4.364
7. Jaromír Býma 4.371 4.440
8. Martin Neček 4.702 4.712
9. Roman Motyčka 4.741 4.778
10. Kamil Klapka 4.747 4.749
11. Libor Bílek 4.757 4.802



F1

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaromír Býma 34
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2. Roman Motyčka 36
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4. Martin Neček 34
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5. Libor Bílek 34
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F1

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Cihlář 37
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2. Rostislav Sedlařík 39
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3. Roman Klapka 38
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4. Petr Sedlařík 38
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5. Michal Pokorný 39
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6. Jaroslav Švanda 38
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0 226.06



F1

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Qual. Kola celkem Nej. kolo
1. Jiří Cihlář 4.188 241.04 4.130
2. Rostislav Sedlařík 4.284 237.18 4.228
3. Roman Klapka 4.244 235.11 4.311
4. Petr Sedlařík 4.257 232.05 4.313
5. Michal Pokorný 4.345 227.04 4.305
6. Jaroslav Švanda 4.321 226.06 4.387
7. Jaromír Býma 4.371 225.12 4.346
8. Roman Motyčka 4.741 223.16 4.553
9. Kamil Klapka 4.747 216.16 4.481
10. Martin Neček 4.702 205.13 4.665
11. Libor Bílek 4.757 205.06 4.838



G12

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 95

1
104

3
96
5

104
6

103
4

104
2

0 606.11

2. Libor Bílek 101
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3. Martin Neček 100
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4. Jaromír Býma 104
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0 573.08

5. Petr Sedlařík 102
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G12

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Cihlář 107

1
112

3
114

5
111

6
115

4
104

2
0 663.04

2. Roman Klapka 105
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3. Michal Pokorný 105
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4. Rostislav Sedlařík 104
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5. Jaroslav Švanda 102
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6. Roman Motyčka 101
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G12

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Celkem Kola Best lap
 
1. Jiří Cihlář 663.04 3.476
2. Roman Klapka 648.13 3.623
3. Michal Pokorný 645.07 3.636
4. Rostislav Sedlařík 638.02 3.544
5. Jaroslav Švanda 627.18 3.620
6. Roman Motyčka 612.04 3.663
7. Kamil Klapka 606.11 3.797
8. Libor Bílek 605.19 3.781
9. Martin Neček 581.04 3.865
10. Jaromír Býma 573.08 3.771
11. Petr Sedlařík 454.00 3.743


